Муниципальный Совет

внутригородского муниципального образования

 Санкт-Петербурга поселка Понтонный

=========================================================

196643, Санкт-Петербург, п.Понтонный, ул. А.Товпеко, 10

т. 462-40-40,т./факс 462-40-39 e-mail: sovet_pont@mail.lanck.net
РЕШЕНИЕ № 54/244-4.1

Муниципального Совета внутригородского муниципального образования

                                    Санкт-Петербурга поселка Понтонный

13 декабря  2012 г.

«О праздничном новогоднем украшении п.Понтонный
 и предприятий торговли».

 Муниципальный Совет внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга проселка Понтонный РЕШИЛ:

1. Провести индивидуальные собеседования с руководителями предприятий, учреждений образования, индивидуальными предпринимателями о необходимости новогодних украшений на принадлежащих им зданиях и территориях до 20.12.2012 г.

                   срок-до 15.12.2012 г.             отв.- Янюшкин А.Н., Вахабов А.В.

2. Организовать проверку новогодних украшений территорий и зданий, предприятий, организаций, учреждений с вручением предписаний по организации новогодних украшений, в письменном виде.

                  срок-до 25.12.2012 г.             отв.- Комиссия МС.

3. Решение вступает в силу с момента принятия.

4. Контроль выполнения Решения возложить на Вахабова А.В.

Глава внутригородского муниципального образования

Санкт-Петербурга поселка Понтонный=                                 =О.Харитонов=